
АДМИНИСТРАЦИЯ ТАБУНСКОГО РАЙОНА 

АЛТАЙСКОГО КРАЯ 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е  

04.06.2025  № 169 
 с. Табуны  

О внесении изменений в постановление администрации района от 05.03.2019 

№ 71 «Об определении видов обязательных работ, объектов, на которых они 

отбываются, мест отбывания наказания в виде исправительных работ» 
 

В связи с актуализацией постановления администрации района от 05.03.2019 

№ 71 «Об определении видов обязательных работ, объектов, на которых они 

отбываются, мест отбывания наказания в виде исправительных работ» (далее 

Постановление), руководствуясь Уставом муниципального образования Табунский 

район Алтайского края, п о с т а н о в л я ю: 

1. Приложение 3 к Постановлению изложить в следующей редакции:  

«Приложение 3 

к постановлению администрации 

Табунского района Алтайского края от 

05.03.2019  № 71  

 

Перечень  

объектов для трудоустройства лиц, осужденных к отбыванию наказания в 

виде исправительных работ  

 

 

1. АО «Табунское»; 

2. АО «Табунский элеватор»; 

3. ООО «Хорошенское»; 

4. ООО «Берёзовское»; 

5. МУП «Тепловодснаб» Табунского района Алтайского края; 

6.  ООО «Росар»; 

7. ООО «Поле».» 

  

Глава района П.В. Литке 
 


